1. 配当予想修正の理由
 当社は、利益配分につきましては、将来の社内構造改革及び設備投資に必要な内部保留を確保しつつ、近年の資本市
場の動向に鑑み、配当が株主様への利益還元の重要な手段であると認識を持ち、安定配当主義に加え、配当性向主義を
導入することで、より積極的な株主還元を実施しております。
 平成26年2月期の期末配当予想につきましては、業績を鑑み、財務状況、株主還元、当社グループが目標とする連結配
当性向50％等を勘案して普通配当30円に特別配当10円を加算し、1株当たり40円に修正いたします。その結果、既に実施
しております中間配当30円と併せて１株当たり年間配当は70円となる予定であります。

2. 修正の内容

※平成25年２月期の配当は、普通配当50円に特別配当10円を加え60円となっております。

以 上

平成26年3月19日
各 位

上場会社名 株式会社 チヨダ
代表者 取締役社長 舟橋 浩司
（コード番号 8185 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 田木 敬
（TEL 03-3316-4131）

平成26年２月期（第67期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月19日開催の取締役会において、平成26年2月期期末配当の予想の修正を決議い
たしましたのでお知らせいたします。
 なお、本案は平成26年５月下旬開催予定の第67回定時株主総会におきまして付議する予定であります。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年4月10日発表） ― ― ― 30.00 60.00

今回修正予想 ― ― ― 40.00 70.00
当期実績 ― 30.00 ―
前期実績

（平成25年2月期） ― 25.00 ― 35.00 60.00